v znení neskorších predpisov v súlade s Cenovou ponukou/Rozpočtom Zhotoviteľa zo dňa

nasledovne:

Cena bez DPH .................................................. 4 000,00 EUR
DPH 20% .................................................. 800,00 EUR
Cena s DPH .................................................. 4 800,00 EUR
slovom: Štyritisícosemsto eur s DPH

(ďalej len „Cena Diela“).
4.2 Cena Diela je maximálna a nemenná počas celého obdobia trvania Zmluvy a zahŕňa všetky 

náklady na zhotovenie Diela, vrátane nákladov na zabezpečenie podkladov na zhotovenie 
Diela a reprografických prác.

4.3 V prípade zmeny sadzby DPH počas doby realizácie Diela sa táto zmena premietne